
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

JUZIERS GARE  LIMAY LYCÉE CONDORCET

Horaires valables du 07 novembre 2022 au 09 juillet 2023

20

Aucun service dimanche et jours fériés

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi
Sa   Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

JUZIERS ou GARGENVILLE ou ISSOU LIMAY Lycée Condorcet

Du lundi au samedi (sauf jours fériés)

Pour Porcheville et les arrêts sur la 
RD 190, veuillez vous reporter sur 
la ligne 9 via l’arrêt Pôle Lafarge ou

À SAVOIR

le lycée Condorcet (en fonction des
de vos horaires de cours)

Période de fonctionnement PS PS PS PS PS PS

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV Sa Sa

JUZIERS Gare 07:54 ..... 08:50 ..... 07:54 .....

Jean Marion 07:56 ..... 08:52 ..... 07:56 .....

GARGENVILLE Collège Albert Camus 08:00 ..... 08:56 ..... 08:00 .....

Chênes 08:02 ..... 08:58 ..... 08:02 .....

Gare 08:03 ..... 08:59 ..... 08:03 .....

Place de la Pointe 08:04 ..... 09:00 ..... 08:04 .....

Pierre Brossolette 08:05 ..... 09:01 ..... 08:05 .....

Victor Hugo 08:06 ..... 09:02 ..... 08:06 .....

Gabriel Péri 08:07 ..... 09:03 ..... 08:07 .....

Jean Jaurès 08:07 ..... 09:03 ..... 08:07 .....

ISSOU Mairie ..... 08:03 ..... 08:58 ..... 08:05

Carrefour ..... 08:04 ..... 08:59 ..... 08:06

Cimetière ..... 08:05 ..... 09:00 ..... 08:07

Charvets ..... 08:06 ..... 09:01 ..... 08:08

Bardeaux ..... 08:07 ..... 09:02 ..... 08:09

GARGENVILLE Maryse ..... 08:08 ..... 09:03 ..... 08:10

Sablons ..... 08:08 ..... 09:03 ..... 08:10

Jean Raty ..... 08:09 ..... 09:04 ..... 08:11

ISSOU Grille du Château ..... 08:10 ..... 09:05 ..... 08:12

Lavoir ..... 08:12 ..... 09:07 ..... 08:14

LIMAY Lycée Condorcet 08:20 08:20 09:16 09:15 08:20 08:22

n° quai sur le parking Condorcet 1 3 1 3 1 3
entrées lycée Condorcet 8h30 8h30 9h30 9h30 8h30 8h30

Gare Je
an

 M
ari

on

Collè
ge A

. C
am

us

Chên
es

Gare Plac
e d

e l
a P

ointe

Pier
re 

Bro
ss

olet
te

Ran
giport

Vict
or H

ugo

Gab
rie

l P
éri

Je
an

 Ja
urès

M
air

ie

Carr
efo

ur

Cim
eti

ère

Charv
ets

Bard
ea

ux

Mary
se

Sab
lons

Je
an

 Raty

Coutu
re

Grill
e d

u Châte
au

La
vo

ir

Ly
cé

e C
ondorce

t

JUZIERS GARGENVILLE ISSOU LIMAY

a

b

a

b



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

LIMAY LYCÉE CONDORCET  JUZIERS GARE

Horaires valables du 07 novembre 2022 au 09 juillet 2023

20

Aucun service dimanche et jours fériés

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me   Mercredi
Sa   Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

JUZIERS ou GARGENVILLE ou ISSOU LIMAY Lycée Condorcet

Du lundi au samedi (sauf jours fériés)

À SAVOIR
Pour Porcheville et les arrêts sur la 
RD 190, veuillez vous reporter sur 
la ligne 9 via l’arrêt Pôle Lafarge ou
le lycée Condorcet (en fonction des
de vos horaires de cours)

Période de fonctionnement PS PS PS PS PS PS PS PS

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV Sa Sa

sorties lycée Condorcet 12h30 12h30 16h30 16h30 17h30 17h30 12h30 12h30

n° quai sur le parking Condorcet 1 3 1 3 3 1 1 3

LIMAY Lycée Condorcet 12:40 12:40 16:40 16:40 17:40 17:40 12:40 12:40

ISSOU Lavoir ..... 12:46 ..... 16:46 ..... 17:46 ..... 12:46

GARGENVILLE Couture ..... 12:48 ..... 16:48 ..... 17:48 ..... 12:48

Sablons ..... 12:49 ..... 16:49 ..... 17:49 ..... 12:49

Maryse ..... 12:49 ..... 16:49 ..... 17:49 ..... 12:49

ISSOU Bardeaux ..... 12:50 ..... 16:50 ..... 17:50 ..... 12:50

Charvets ..... 12:51 ..... 16:51 ..... 17:51 ..... 12:51

Cimetière ..... 12:52 ..... 16:52 ..... 17:52 ..... 12:52

Carrefour ..... 12:53 ..... 16:53 ..... 17:53 ..... 12:53

Mairie ..... 12:55 ..... 16:55 ..... 17:55 ..... 12:55

GARGENVILLE Jean Jaurès 12:49 ..... 16:49 ..... 17:49 ..... 12:49 .....

Gabriel Péri 12:49 ..... 16:49 ..... 17:49 ..... 12:49 .....

Victor Hugo 12:50 ..... 16:50 ..... 17:50 ..... 12:50 .....

Rangiport 12:50 ..... 16:50 ..... 17:50 ..... 12:50 .....

Pierre Brossolette 12:51 ..... 16:51 ..... 17:51 ..... 12:51 .....

Place de la Pointe 12:52 ..... 16:52 ..... 17:52 ..... 12:52 .....

Gare 12:53 ..... 16:53 ..... 17:53 ..... 12:53 .....

Chênes 12:55 ..... 16:55 ..... 17:55 ..... 12:55 .....

JUZIERS Jean Marion 12:59 ..... 16:59 ..... 17:59 ..... 12:59 .....

Gare 13:02 ..... 17:02 ..... 18:02 ..... 13:02 .....

Gare Je
an

 M
ari

on

Collè
ge A

. C
am

us

Chên
es

Gare Plac
e d

e l
a P

ointe

Pier
re 

Bro
ss

olet
te

Ran
giport

Vict
or H

ugo

Gab
rie

l P
éri

Je
an

 Ja
urès

M
air

ie

Carr
efo

ur

Cim
eti

ère

Charv
ets

Bard
ea

ux

Mary
se

Sab
lons

Je
an

 Raty

Coutu
re

Grill
e d

u Châte
au

La
vo

ir

Ly
cé

e C
ondorce

t

JUZIERS GARGENVILLE ISSOU LIMAY

a

b

a

b


